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MavenioTrpio KpATtng KaTtaloyog MpoownikoU
TuAMa ®UOIKNG Akadnuaikd 'ETog 2023-2024

ENIKOINQNIA

To Tunua duoikng Bpiokeral oTa kaivoupla KTipia Tou lMavenioTnuiou KpATng, oTIC
BoUTeg, oOkTw XIAIOPMETPpA o©Ta OUTIKA-VOTIOOUTIKA Tou HpakAegiou, dinAa oTo
MNavemoTtnuiakd Noookopeio (ME.MA.F'NH) kai oTo 'Idpupa Texvoloyiag kal ‘Epsguvacg
(ITE). KaTta 1o akadnuaikd €rog 2023-2024 1o Tunua anoTteAsitTal and 18 péAn AEN,
12 OpodTiyoug Kabnyntég, 2 Enimipoucg Kabnyntég, nepinou 20 peTadidakTopikoUg
EPEUVNTEC KAl EMIOKENTEC, 41 unown@ioug diIdAakTopeg, 30 PHETANTUXIAKOUG (POITNTEC,
kabwg kal and To avaloyo TeEXVIKO Kkal dloIkNTIKO npoownikd. O apibuodg Twv
EYYEYPAUHEVWV NPONTUXIAK®WV POITNTWV €ival oxedov 1100. MNa va €niKoIVWVrOETE
ME To TUNUa YnopeiTe va aneubuvOeiTe oTo:

MavenioTnuio KpATng
Tunua duaikng
MavemaoTnuiounoAn Boutwv
GR-70013 HpdkAelo

TnA: +30 2810 394300
web: http://www.physics.uoc.gr

Kabwg kal o€ eva and Ta akdéAouba ThAEpwva kal e-mail:

. R EoWTEPIKO
Ovouarenwvupuo E-mail TnAé@wvo
Mpoedpoc Tunuarog OUOIKNG
Z&lac Avdpeagc chair@physics.uoc.gr 4302
rpauuareia NMpogdpou
MaTtTakoU EAguBepia pattakou@physics.uoc.gr 4300, 4321
rpauuaréag Tunuarog OUOIKIG
KavTidakn EAévn kandida@physics.uoc.gr 4308
rpauuareia MponTuxiakwv PoITNTOV
KavTidakn EAévn kandida@physics.uoc.gr 4308
Tlavn EAévn tzani@physics.uoc.gr 4003
XatfnvikoAdkn Avva annahatz@physics.uoc.gr 4018
rpauuareia MeTantuxiak®wv PoIiTNTOV
MaTtaAAiwTakn Mapia mmatal@physics.uoc.gr 4004
Fpauuareia EMI OewpnTiKnG Kai YNoAoyIoTiknG PUOIKNG
KavTidakn EAévn itcp@physics.uoc.gr 4309
rpauuareia IvoTiTouTou AGTPOQPUOIKIG
ToevTeAiEpou EAeuBepia e.tsentelierou@ia.forth.gr 4200
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TeAeutaia Evnuépwon: OkTwPpiog 6, 2023
Copyright © Tunua ®uaoikng, Mavenmornuio Kpnmng

-2-



MavenioTrpio KpRtng
TuAMa ®UOIKNG

KaTtdAoyog MpoownikoU
Akadnpaikod 'ETog 2023-2024

1. MéAn A1dakTikoU EpsuvnTikou Mpoownikou (AEM)

OVOHATEN®WVUHO

ABavaciou Mpnyopiog
AvTUnag Aloviong
AnooToAonouAog BaaiAng
Bapdapac HAiag
Fewpyakilag AAEEavOpog
FpappaTikakng MFewpylog
AnToac MeTpog

Zetag Avopeag

ZWTOG ZEVOPWV
HA16nouAog EAguBEpiog
Kopivng Iwavvng
KuAapng NikoAaog
Kupiakidng MFewpylog
Kupitong HAiag
Aaunponoulog MavayiwTng
Aupunepakng AIBEpIog
Makpnc KwvaoTavTivog
Niapxog BaaoiAelog
Oikovopou EAeuBeplog
MNanadakng Ilwone
ManapacTopdkng Iwavvng
ManavikoAdou NikoAaog
MauAidou BaaoiAikn
Moppupladng AxIAAEAG
PakiTZng MeTpog
ZwTNp1adng Znupog
Tdaooncg KwvaoTavTivog
TCaveTakng Mavayiwtng
TloUpog Oddwpog
Toaung NikdAaog
Tolpwvng Mewpylog
®dAuTZavng NikdAaog
dwTakng KwvaoTravTivog
XaAdounng XpnaoTog
XapaAaunidng AnuATpIog
Xapuavdapng BaaiAng
XpioTodoUAou AnpunTPIog
WAaATng AnpnTpiog

Mpoedpog THAHATOG
Maparnpnosig:

E-mail

athanasi@physics.uoc.gr
dantypas@physics.uoc.gr
v.apostolopoulos@physics
vardavas@physics.uoc.gr
alexandr@physics.uoc.gr
grammatg@uoc.gr
ditsas@physics.uoc.gr
azezas@physics.uoc.gr
zotos@physics.uoc.gr
iliopoul@physics.uoc.gr
ikominis@physics.uoc.gr
kylafis@physics.uoc.gr
kiriakid@iesl.forth.gr
kiritsis@physics.uoc.gr
labro@iesl.forth.gr
lymperakis@physics.uoc.gr
makris@physics.uoc.gr
niarchos@physics.uoc.gr
economou@admin.forth.gr
jhep@physics.uoc.gr
papamast@physics.uoc.gr
papanico@physics.uoc.gr
pavlidou@physics.uoc.gr
porfyriadis@physics.uoc.gr
ptr@iesl.forth.gr
ssotiriad@physics.uoc.gr
tassis@physics.uoc.gr
tzaneta@physics.uoc.gr
tzouros@physics.uoc.gr
tsamis@physics.uoc.gr
gts@physics.uoc.gr
flytzani@physics.uoc.gr
fotakis@iesl.forth.gr
chald@physics.uoc.gr
chara@iesl.forth.gr
vassilis@physics.uoc.gr
demetri@math.ethz.ch
Demetri.Psaltis@epfl.ch

chair@physics.uoc.gr

MpoBeua TnAepwvou: +30.2810.39.xxxx
O apiBuodc ypapeiou kabe peroug AEM akoAouBei Tn orjuavon Tou KTipiou. ATopa HE
ypaeia rj epyacTnpia kal oto ITE onueimvovTal e Tnv €vdeign “XXX & ITE”.

EoOWTEPIKO

TnAépwvo )
4207 206
4259 227
4109 103
4214 213
4104 107
4300 -
4208 207
4212 210
4226 225
4113 110
4223 221
4215 214

1271 & 1272 ITE
4209 208

1384 & 4304 ITE & 302
4110 108
4227 225
4203 202
1562 ITE
4213 211
4311 305
4202 201
4211 212
4203 202
1125 ITE
4222 220
4219 217
4300 -
4117 113
4204 203
4220 218
4224 222
1316 ITE
4305 305
1464 ITE
4216 215
4300 -
4300 -
4302 303
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2. AloiknTikd Mpoownikd TuAUAaToc

EoWTEPIKO

OvouaTEN®WVULIO E-mail TnAéwvo rpageio
KavTidakn EAévn kandida@physics.uoc.gr 4308, 4309 307
MaTtaAAiwTakn Mapia mmatal@physics.uoc.gr 4004 005B
MaTtrakoU EAeuBepia pattakou@physics.uoc.gr 4300, 4321 304
Tlavn EAévn tzani@physics.uoc.gr 4003 005B
XaTtlnvikoAdakn Avva annahatz@physics.uoc.gr 4018 0058
3. E1di1k6 A1dakTikd kai Texvikd Mpoownikd TUAPATOC
Ovouarenwvuuo E-mail ’.;:.::’;;’Z ';g rpageio
KapaddapoyAou Iwmavvng  gkara@physics.uoc.gr 4163 1118
KaTtaoidng XapaAaunog katsidis@physics.uoc.gr 4014 009
Mnaxapidng Xapaiapnog baharid@physics.uoc.gr 4015 010
MaTtepakng MNwpyog gpat@physics.uoc.gr 4240 242
Todaunog Iwavvng johny@physics.uoc.gr 4133 1133
WuAAakn ABavaaia apsy@physics.uoc.gr 4158 1158
4. Kabnyntng Zevwv MNAwoonv
Ovouarenwvuuo E-mail ‘.":.:j‘g;’z; ';g rpagpeio
>noaudakng EpypavounA msis@uoc.gr 3846 r-214
MabnuaTiko

5. Npoownik6 YNooTApIENG YNOAOYIOTIK®WV SUCTANATWV

: . EOWTEPIKO c
OvouarenwWvuuo E-mail TnAé@wvo rpageio
KaneTavakng Mnavvng gk@cc.uoc.gr 4161 1178
Todaunog Iwavvng johny@physics.uoc.gr 4133 1138
WuAAakn ABavaaia apsy@physics.uoc.gr 4158 1158
6. Mpoowniko TexVIKNG YNNPEeaiag

. . EoWwTEPIKO .
Ovouaren@vupo E1d1koTnTa e T e rpageio
KapaBavaong Ayyehog HAekTpoAbdYOG 4008 002
KapkaBaToocg Mwpyog HAekTpoAdYyOG 4007 001
Kpaodag Mnaunng HAekTpoAdyoGg 3101 -
XaAkidénouAog BikTwpag Mnxavikog 4008 002
Wuyoyloudaknc Mavvng HAekTpoAdYyOG 4006 001

7. Noind MNpoowniko: MeTadidAKTopeC - ENIOKENTEC — POITNTEC

Ta oToixeia enikolvwviag Pe To Aoind nNpoownikd nou oTeyaleTal oTo KTiplo DUCIKAG
Kabwg Kal PE TOUG METANTUXIAKOUG Kal O10aKTopIikoUg ¢oITnTEC eival diaBEaipa
NAvToTE OTNV I0TO0EAIda Tou TunuaTtog duaikng
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8. AiBouasc - EpvaoTnpia — Aidgopa

EoWTEPIKO ApiI6Buog

ApaotnpioTiTa — Xwpog TnAépwvo AiBouoac

EpyaoTtnpio duoiknic I — Mnxavikn & Ogpuoduvayikn 4023 012
Epyaotriipio ®uoikng II — HAeKTPIOWOG 4028 018
EpyaoTtriipio ®duaikng III - OnTikn 4024 011
Mpoxwpnuéva Epyaotripia ®duaoikng I 4026 013
AiBouoa TnAediaokeywng 4172 121PB
AiBouoa Zuvedpiaoswv Tunuartog (PoTovTa) 4255 224
AiBouoa Zeuivapiwv 3ou Opogpou 4310 315
Coffee Room 1° op6@pou 4100 109
Coffee Room 2° opo6@pou 4210 209
EpyaoTnpio AoTepoogkoneiou Zkivaka 4240 241
Fpageio EniokenTwv 20u OpdPpou 4217 216
pageio Eniokentwv 3ou Opogou 4303 301
ZUAAoyog doITnTwV TPAPaTog PUACIKAG 4011 006
AoTpovouikr Opdada ®oirnTwv Mav. KpAtng 4022 004
KuAikeio 4029 -

®dUAakeg KTipiou 4150 -
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2 XEAIATPAMMATA ENINEAQN — APIOMHSH XQPQON

KAaTowH Ynoreroy (0) KAl HMIorPo®OY (1/2)

AiGouoa
YnoAoyioTtov
EA€U0Ogpn .
XpRAong Boppac

Ai .
iBouca AiBouoa 2

¥

Aup@i0sarpo A

e

Sy

Aup@ifsarpo B '

KuAikeio

AvayvwoTnpio AiBouca 3 Fpappareia
doiTnTov
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KATOWH 1° OPO®OY

EKNaideuTIKA AiBouca 4 AiGouoa Zepivapiov
AiBouca H/Y 3 (Fermi) 1ou Opopou
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KATOWH 2° OPO®OY

Fpageio

EniokenTwv 2°
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AoTepookéneio AiGouoa Zepivapiov

) AiBouca ZuvedplacemV
Zkivaka 20u Opopou
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IvoTiTouto ACTPO®UOIKAG - ITE
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